HĐND HUYỆN BẾN CẦU                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:          /TB-VP                                       Bến Cầu, ngày  31  tháng  8  năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Thường trực HĐND, 02 Ban HĐND huyện

(Từ ngày 31/8/2020 đến 05/9/2020)

Thời gian Nội dung Địa điểm Thực hiện

Thứ hai

31/8

- Xử lý công việc cơ quan

- Họp giao ban tuần (14h)

- PLV

- Phòng họp BCH

- HT.HU

- LĐ Ban

- Đ/c Minh

- TT

Thứ ba

01/9

- Xử lý công việc cơ quan

- Viếng nghĩa trang liệt sĩ (06h30’)

- PLV

- NTLS huyện

- TT+ LĐ Ban

- Đ/c Tùng

Thứ tư

02/9
NGHỈ LỄ QUỐC KHÁNH 02/9

Thứ năm

03/9

- Xử lý công việc cơ quan

- Trực tiếp công dân (cả ngày)

- PLV

- Trụ sở TCD huyện

- Đ/c Tùng+LĐ Ban

- Đ/c Minh

Thứ sáu

04/9

- Khảo sát việc quản lý và sử dụng kinh phí

duy trì, tổ chức hoạt động của Trung tâm

Văn hoá – Thể thao – Học tập cộng đồng xã,

thị trấn (cả ngày)

- xã LogT, LK, LC,

LP

- TT+LĐ Ban

Thứ bảy

05/9

- Dự khai giảng năm học 2020-2021

(07h30’)

- Theo KH phân

công
- TT

Nơi nhận:

- TT.HU, HĐND huyện;

- UBND, UBMTTQ huyện;

- Lãnh đạo 2 Ban HĐND huyện;

- TT.HĐND xã, thị trấn;

- LĐ, CVTH (Đ/c Quyền đưa tin trên Cổng

thông tin điện tử huyện);

- Lưu: VT, VP. HĐND và UBND.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2020-09-01T00:27:50+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-09-01T01:29:46+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-09-01T01:29:51+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử